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Öffentliches Verzeichnis über die akkreditierten Medienschaffenden an den Urner Gerichten 

 Name Vorname Medienunternehmen Datum Eintrag Datum Ablauf  E-Mail-Adresse 

1 Rahm Lucien Urner Zeitung 8. Juni 2021 31. Juli 2029 lucien.rahm@chmedia.ch 

2 Heierli Anian Urner Zeitung 2. Juli 2021 2. Juli 2025 anian.heierli@chmedia.ch 

3 Zwyssig Markus Urner Zeitung 2. Juli 2021 31. Juli 2029  

4 Wiler Raffaele CH Media 08. Mai 2025 31. Juli 2029 raffaele.wiler@chmedia.ch 

5 Arnold Stefan Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 stefan.arnold@urnerwochenblatt.ch 

6 Fürst Mathias Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 mathias.fuerst@urnerwochenblatt.ch 

7 Hipp Elisa Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 elisa.hipp@urnerwochenblatt.ch 

8 Gisler Simon Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 simon.gisler@urnerwochenblatt.ch 

9 Kruse Franka Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 franka.kruse@urnerwochenblatt.ch 

10 Marty Doris Urner Wochenblatt 22. Juli 2021 31. Juli 2029 doris.marty@urnerwochenblatt.ch 

11 Epp Carmen Urner Zeitung 19. April 2022 31. Juli 2029 carmen.epp@chmedia.ch 

12 Kälin Kari CH Media 19. Dez. 2024 19. Dez. 2028 kari.kaelin@chmedia.ch 
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13 Wegmüller Simon Urner Wochenblatt 04. April 2025 31. Juli 2029 simon.wegmueller@urnerwochenblatt.ch 

14 Gisler Marius Urner Wochenblatt 04. April 2025 31. Juli 2029 marius.gisler@urnerwochenblatt.ch 

15 Infanger Irene CH Media 08. Mai 2025 31. Juli 2029  

16 Siegfried Melissa CH Media 08. Mai 2025 31. Juli 2029 www.melissasiegfried.ch 

17 Uebelhart Martin CH Media 08. Mai 2025 31. Juli 2029 martin.uebelhart@chmedia.ch 

18 Perucchi Alessandro Ringier Medien Schweiz 06.06.2025 31. Dez. 2029 alessandro.perucchi@ringier.ch 

       

 


